„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator domui S. Mariae Theutonicorum per manum Hermanni magistri cambium quoddam sigillo confirmat. Postquam enim imperator terram Turoni olim a comite Joscelino possessam ac totam ab ipso imperatore consensu quondam imperatricis Isabellae concessam nunc pace recepit, eam dictae domui assignare statuit, sed Alysa, neptis quondam Honsfredi juvenis, hanc terram ipsius juris esse

probavit. Magister vero et fratres privilegium a Guidone rege ejusque uxoris Sibillae consensu datum praesentarunt, quo ipse comiti Joscelino et heredibus Turonum et Castrum novum necnon Maron cum pertinentiis Quaibrinques, Belide, Cades, Lahare, Mees et II Megaras¹⁾ quibusdam conditionibus confirmavit. Itaque imperator domui predictae pro terra Turoni et Castri novi concedit Maron et dicta loca necnon VII millia bisantiorum de catena et funda Acconis vel, si redditus inde desint, de aliis regni redditibus annuatim recipiendos confirmat. — Raimundus,²⁾ princeps Antiochiae et comes Tripolitanus, Odo de Montebeliardo, constabulus regni Jerusalem, Balianus, dominus Sydonis, Johannes de Ybelino, Gualterius de Caesarea, Guarnerius Alemannus, Aymo, nepos ejus, Daniel de Talremunde, Helyas de Nazareth, Adam Costa senex, Adam Costa juvenis (H. Bréholles III, p. 123—125; Hennes II, p. 34—37, No. 31; Strehlke, p. 54, No. 66; Böhmer-Ficker, No. 1741). **1003**

¹⁾ Cf. supra No. 653. ²⁾ Recte corrigit Bréholles: Boemundus.

1229 April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator domui Theutonicorum per manum Hermanni magistri VI millia et CCCC bisantios annuatim de catena Acconis et funda recipiendos concedit et sigillo confirmat. — Odo de Montebeliardo constabulus, Balianus, dominus Sidonis, Johannes de Ybelino, Guarnerius Alemannus, Aymo, nepos ejus, Aymarus,¹⁾ nepos fratris Aymari²⁾ (H. Bréholles III, p. 122—123; Strehlke, p. 55, No. 68; cf. p. 125; Böhmer-Ficker, No. 1742). **1004**

¹⁾ Strehlke, No. 69 varia lectio: Aymo, Haymo, ²⁾ ibid. No. 67, 69, 70 additur: de domo Hospitalis.

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator bonorum servitorum memor, quae Pisani Acconenses sibi contulerunt,¹⁾ Malpillo, Pipino et Biuto, eorundem consulibus, curiam, qua per Thomam de Acerra, bailiolorum imperatoris, privati fuerant, sigillo restituit. — Testes ut supra No. 1004 (G. Müller, p. 96—97, No. 65; Dal Borgo, p. 176—177; Bréholles III, p. 134—135; Böhmer-Ficker, No. 1743). **1005**

¹⁾ Cf. Burchardus in Mon. Germ. SS. XXIII, p. 383.

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator eisdem consulibus Pisanorum omnia jura ac privilegia, quae in Acconis, Tyri et Joppes civitatibus habent, confirmat. — Testes ut supra No. 1004 (G. Müller, p. 97—98, No. 66; Dal Borgo, p. 178—180; Bréholles III, p. 132—134; Böhmer-Ficker, No. 1744). **1006**

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator iisdem curiam et franchisiam in civitate Hierosolymitana plenam concedit et sigillo confirmat. — Testes ut supra No. 1004 (G. Müller, p. 95—96, No. 64 [cf. p. 443—445]; Dal Borgo, p. 180—181; H. Bréholles III, p. 131—132; Böhmer-Ficker, No. 1745; Tronci, Annal. Pisan. I, p. 430; cf. Archives d. miss. scientif. II, p. 364). **1007**

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II, imperator, Conrado de Hohenloe VI millia bisantiorum de redditu catenae et fundae Acconensis annuatim recipiendos ea conditione concedit et sigillo confirmat, ut homo suus factus cum IX militibus servitia reddat. — Testes ut supra No. 1004 (Albrecht, Archiv f. Hohenlohische Geschichte, Oehringen 1870, II, p. 363—365 [cf. p. 215—238]; Archives de l'Orient latin II B, p. 166—167, No. 3; Böhmer-Ficker, No. 1746). **1008**

1229 April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator domui Theutonicorum per manum Hermanni magistri domum DCXX marcis argenti ab Johanne de Chonchi emtam et pro alia juxta ecclesiam S. Sepulchri sita, quam ultra marcas eidem dederant, sigillo confirmat et concedit, ut inde usque ad domum jam prius possessam voltam construant, neve tamen plateam publicam domos dividentem impediant. Insuper barbacanam a rege Johanne datam et totam terram, quae consistit inter murum Acconis et mare videlicet a porta, quae dicitur Gaufredi Torti, usque ad locum, ubi finit barbacana praedictae domus, cum stationibus suis confirmat et permittit, ut in eadem terra, salva tamen via publica, quodcunque velint, aedificant. — Testes ut supra No. 1004 (H. Bréholles III, p. 128—129; Strehlke, p. 55—56, No. 70 [cf. p. 126]; Böhmer-Ficker, No. 1747). || Hoc privilegium confirmat (Dec. 1243) Conradus IV (Böhmer-Ficker, No. 4486). **1009**

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator domui Theutonicorum per manum Hermanni magistri domum in civitate Hierosolymitana scilicet in ruga Armeniorum prope ecclesiam S. Thomae sitam, quae fuit quondam Balduini regis, hortum, VI carrucatas terrae et domum, quam fratres dicti ordinis ante amissionem Terrae Sanctae in dicta civitate possidebant, cum pertinentiis donat et confirmat. — Testes ut supra No. 1004 (H. Bréholles III, p. 125—127; Hennes II, p. 39—40, No. 34; Winkelmann, Acta imp. inedita II, p. 20—21, No. 21; Strehlke, p. 55, No. 69 [cf. p. 123]; Böhmer-Ficker, No. 1748; cf. Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 639, No. 25; p. 646, No. 12). || Hoc privilegium (Dec. 1243) Conradus IV confirmat (Böhmer-Ficker, No. 4485). **1010**

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator commutationem inter Hermannum, domus Theutonicorum magistrum, et Jacobum de Amigdala factam sigillo confirmat; prior enim casale Mebelie alteri dedit pro casali Trefile et Castro novo, quod dicitur Montfort et a dictis fratribus munatum est, horto et molendino, quae sunt de pertinentiis Trefile. — Testes ut supra No. 1004 (H. Bréholles III, p. 120—121; Hennes II, p. 37—38, No. 32; cf. Strehlke, p. 54—55, No. 67 [cf. p. 125]; Böhmer-Ficker, No. 1749; cf. Altpreuss. Monatsschr. 1880; XVII, p. 281, No. 2; 1882, XIX, p. 639, No. 24; p. 646, No. 11). || Conradus IV (Wormatiae April. 1251) praeter omnia alia privilegia, quae Fridericus II antedictis fratribus confirmaverat, hoc privilegium confirmat (Böhmer-Ficker, No. 4542; v. Pettenegg I, p. 65, No. 236). **1011**

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator a magistro Hermanno et domo Theutonicorum castrum Messeniae (Musanie) et domum quandam Margariti supra portum Brundisii pro VI millibus et CCCC bisantiiis de catena et funda Acconis annuatim percipiendis hoc pacto accipit in excambium, ut si solutio non fiat, ipse aliud excambium exhibeat. — Testes ut supra No. 1004 (H. Bréholles III, p. 129—131; cf. Strehlke, p. 125; p. 150, No. 153; Böhmer-Ficker, No. 1750; Altpreuss. Monatsschr. 1880, XVII, p. 281, No. 3; Forsch. XXI, p. 498, No. 3). || Hoc privilegium Egidius, electus Tyrensis, et B(artholomaeus), episcopus Ebronensis (16 Jul. 1254, Accon), transsumunt (Altpreuss. Monatsschr. 1882, XIX, p. 639, No. 26; p. 641, No. 40). **1012**

„ April., ind. II. Accon. — Fridericus II supradictam (No. 1004) commutationem inter fratres Theutonicos et Jacobum de Amigdala factam

confirmat. — Balianus, dominus Sydonis, Odo de Monte Beliardo, come stabulus regni Jerosolymitani, Johannes de Ybelino, Thomas, comes Acer ranus, balivus regni Jerosolymitani, Ricardus Filangerius, marescalcus «noster», Garnerius Alemannus (H. Bréholles III, p. 117—120; Strehlke, p. 54—55, No. 65; Böhmer-Ficker, No. 1751). **1013**

1229 April., ind. II. Accon. — Fridericus II imperator Montis pessulanis, qui adhuc in navibus Massiliensium Accon venire soliti nunc, quum eidem in banno imperii versentur, praedictam urbem in aliorum navibus adeunt, concedit et sigillo confirmat, ut de rebus et mercimoniis suis ad catenam idem tributum quod antea solvant. — Balianus, dominus Sydonis, Oddo de Montebelyardo, comes(tabulus) regni Hierosolymitani, Thomas, comes Acerrae, balius ejusdem regni, Johannes de Ybelino, Guarnerius Alemannus, Aymarus, nepos fratriss Aymari (Winkelmann, Acta inedita I, p. 272, No. 302; Böhmer-Ficker, No. 1752). **1014**

„ Maj. Accon. — Geroldus, patriarcha Hierosolymitanus, omnibus Christi fidelibus, quis fuerit in Terra Sancta Friderici II processus, denuntiat incusans, quod ille post suum apud Accon redditum fratribus Templi et viris religiosis injurias et damna enumerata intulerit (Matthaeus Paris III, p. 179—184; H. Bréholles III A, p. 135—140). **1015**

„ Maj., ind. II. Tyri. — Fridericus II imperator Johanni de Bagnolo pro servitiis ipsi exhibitis in urbe Hierosolymitana donat et sigillo confirmat domum, quae fuit quondam Petri nunc vero ab imperiali curia tenetur et juxta veterem bocheriam sita est, cum omni propresio et pertinentiis necnon balneum, quod ante faciem ipsius domus est, via publica intercedente. — Balianus, dominus Sydonis, Garnerius Alemannus, Aymo nepos ejus, Daniel de Talremunde, Aymericus Chenardus, Aymarus juvenis, Menabove et alii (Winkelmann, Acta inedita I, p. 273, No. 303; Böhmer - Ficker, No. 1755). **1016**

„ Jun., ind. II. Nicosiae. — Henricus, rex Cypri, domui Theuton icorum et Hermanno magistro casale Clavodie, sicut Johannes de Milmars possederat, cum pertinentiis et domum, quae fuit Druonis de Bedort, cum ambitu suo Nicosiae, quum domos, quas Haymericus II, quondam rex Cypri, eidem domui Nicosiae sitas dederat, aquitarit, concedit et sigillo confirmat. — Guillelmus de Rivetô, Aymericus Barlays, Amalricus de Bessano, Gauvanus, Hugo de Gibeletô (Strehlke, p. 56, No. 71; cf. p. 127). **1017**

„ Nov., ind. III. Saona. — Methafardinus,¹⁾ dominus Saona, Venetis per manum Johannis Succugullo in dominio suo securitatem et liberum commercium concedit et sigillo confirmat (Tafel-Thomas II, p. 272—273, No. 275; cf. Archives d. miss. scientif. II, p. 354; Heyd I, p. 376). **1018**

¹⁾ Mozaffer ad-dîn.

„ Dec., ind. III. Adalappi. — Mellechallis,¹⁾ soldanus de Alappo, Venetis per manum Johannis Succugullo, in regno suo securitatem, et liberum commercium, ad pontem²⁾ fondicum ad hospitandum, Litiae ecclesiastiam, curiam, bajulum et furnum, Adaleppi fondicum, curiam et bajulum concedit et sigillo confirmat (Tafel-Thomas II, p. 274—276, No. 276; cf. Archives d. miss. scientif. II, p. 353; Marin IV, p. 246—248; Heyd I, p. 377). **1019**

¹⁾ Mâlik al-Aziz (1216—1236).

²⁾ Keschfahân, de quo supra No. 826, not.

1230 Octob. Accon. — Radulfus, abbas S. Mariae de Josaphat, suo et praesentis G(eroldi), patriarchae Hierosolymitani, sigillo confirmat, Johannem de Canay¹⁾ domui Theutonicorum casale K(e)issereth cum gastina Mahus per manum fratris Haymonis, vices gerentis magistri scilicet Hermanni, vendidisse et Haymonem pro XXX bisantiis annualibus, quos Radulfus ab Johanne de dictis casalibus acceperat, eidem L annuales concessisse scilicet XXIV de domo, quam a domo Theutonicorum Rollandus de Tercenal²⁾ tenebat, et XXVI de gastina quadam, domunculis et logiis civitatis recipiendos. Haec vero domus sita est in platea, qua itur ad catenam, in vico inferiori prope mare et gastina ab oriente contigua est gastinae Haymonis, militis Alemanni, ab occidente viae publicae, quae dicit ad albergam Hospitalis, a meridie viculo cuidam, a septentrione curiae archiepiscopi Nazareni. — P(etrus), archiepiscopus Caesariensis, Thomas, ejusdem ecclesiae archidiaconus, et Guillelmus canonicus; fratres: Stephanus, Johannes, Mel, Hugo et Petrus, monachi S. Mariae de Josaphat (Strehlke, p. 57—58, No. 73; cf. p. 121).